TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS
DIRETORIA GERAL DE CONTROLE EXTERNO
COORDENADORIA DE DILIGÊNCIA
SALA DE ATENDIMENTO

PROCESSO N°: 1920/2012

ENTIDADE: Controladoria Geral do Estado/ SEFAZ
RESPONSÁVEL: Marcelo Olímpio Carneiro Tavares e Iguatemi Esteves Lins
ASSUNTO: Envio de Processo ao Protocolo Geral

INFORMAÇÃO N°082/2015 - SALAT

Informamos que esta Sala de Atendimento já realizou a digitalização do processo
acima mencionado.

Em atenção ao Despacho n° 790/2015, do Conselheiro André Luiz de Matos
Gonçalves, (Processo n° 1920/2008, fls. 977/980 f.) e lntimação n° 299/2015/RELT-2-CODIL, o
Sr. Marcelo Olímpio Carneiro Tavares, citado nos autos, teve vista do processo acima
mencionado, conforme Termo de Vista n°020/2015- SALAT, juntado nosautos (fls.982).

Assim, atendida à solicitação pleiteada, encaminhem-se os autos à Coordenadoria
do Protocolo Geral, para conversão em processo eletrônico e, após, à Coordenadoria de
Diligências, para os fins pertinentes.

Sala de Atendimento, aos 30 dias do mês de setembro de 2015.

Av.Teotônio Segurado, 102 Norte Conjunto 01- lote 1e 2
Plano DiretorNorte - Cep. 77.006-002- PALMAS-TO
Fone: (63)3232-5934- E-mail:tcefotce.to.gov.hr

Sftffó víachado Perna
Auditor (e Controle Externo

Ma^43354-4

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO TOCANTINS

A(s) asssinatura(s) abaixo garante(m) a autenticidade/validade deste documento.

Tribunal de Contas do Estado do Tocantins - Assinatura Eletrônica

ALTAIR MACHADO PERNA

Cargo: ANALISTA DE CONTROLE EXTERNO - APOIO TEC. ADMINISTRATIVO - Matricula: 233544

Código de Autenticação: 25d519ae8e0e96c66f407fe1a5007c88 - 01/10/2015 14:00:20